

Plec de prescripcions tècniques

**SUBMINISTRAMENTS**

# **CONTRACTACIÓ DE SUBMINISTRAMENTS**

**Acord marc amb un únic proveïdor**

**Procediment de contractació: NEGOCIAT SENSE PUBLICITAT**

**Expedient nº CS/AH06/1101436693/25/PNSP**

**Subministrament de nutrició parenteral per  
l'Hospital Universitari Arnau de Vilanova de Lleida.**

Plec de prescripcions tècniques

SUBMINISTRAMENTS

| 6 mesos | Material         | Codi Proveïdor | Text breu                                 | Denominació de producte | unitats | preu unitari | import sense iva | import amb IVA |
|---------|------------------|----------------|-------------------------------------------|-------------------------|---------|--------------|------------------|----------------|
| EXPRÉS  | 1004889          | 1NS011         | Nutriservice Hospital (1 bossa)           | NS AD HOSP + VIANI      | 3500    | 107,00 €     | 374.500,00 €     | 389.480,00 €   |
|         | 1022536          | 1NS005         | Nutriservice Protocolo Hospital (1 bossa) | NS AD HOSP PROTOCOLO    | 450     | 84,82 €      | 38.169,00 €      | 39.695,76 €    |
|         | 1010393          | 3NS011         | Nutriservice Pediatria Hospital (1 bossa) | NS PED (<1 L) HOSP      | 50      | 89,65 €      | 4.482,50 €       | 4.661,80 €     |
|         | Import licitació |                |                                           |                         |         |              | 417.151,50 €     | 433.837,56 €   |

| 12 mesos | Material    | Codi Proveïdor | Text breu                                 | Denominació de producte | unitats | preu unitari | import sense iva | import amb IVA |
|----------|-------------|----------------|-------------------------------------------|-------------------------|---------|--------------|------------------|----------------|
| EXPRÉS   | 1004889     | 1NS011         | Nutriservice Hospital (1 bossa)           | NS AD HOSP + VIANI      | 7000    | 107,00 €     | 749.000,00 €     | 778.960,00 €   |
|          | 1022536     | 1NS005         | Nutriservice Protocolo Hospital (1 bossa) | NS AD HOSP PROTOCOLO    | 900     | 84,82 €      | 76.338,00 €      | 79.391,52 €    |
|          | 1010393     | 3NS011         | Nutriservice Pediatria Hospital (1 bossa) | NS PED (<1 L) HOSP      | 100     | 89,65 €      | 8.965,00 €       | 9.323,60 €     |
|          | Total anual |                |                                           |                         |         |              | 834.303,00 €     | 867.675,12 €   |

| 12 mesos | Material    | Codi Proveïdor | Text breu                                 | Denominació de producte | unitats | preu unitari | import sense iva | import amb IVA |
|----------|-------------|----------------|-------------------------------------------|-------------------------|---------|--------------|------------------|----------------|
| REGULAR  | 1004889     | 1NS011         | Nutriservice Hospital (1 bossa)           | NS AD HOSP + VIANI      | 7000    | 97,65 €      | 683.550,00 €     | 710.892,00 €   |
|          | 1022536     | 1NS005         | Nutriservice Protocolo Hospital (1 bossa) | NS AD HOSP PROTOCOLO    | 900     | 71,82 €      | 64.638,00 €      | 67.223,52 €    |
|          | 1010393     | 3NS011         | Nutriservice Pediatria Hospital (1 bossa) | NS PED (<1 L) HOSP      | 100     | 76,65 €      | 7.665,00 €       | 7.971,60 €     |
|          | Total anual |                |                                           |                         |         |              | 755.853,00 €     | 786.087,12 €   |